
平素は弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。

公衆街路灯の契約廃止のお申込みにつきまして、今まで口頭のみで契約廃止を

承っておりましたが、WEBで廃止申込が可能となりましたのでご案内いたします。

お申込みはインターネット低圧工事申込み（シンセツくん）のログイン付近にある

「公衆街路灯の契約廃止お手続き」からお申込みいただけます。

なお、お申込みに際しましては「公衆街路灯契約のWEB廃止申込マニュアル」を

ご確認の上、お手続きいただきますようお願いいたします。

２０２３年１月
関西電力株式会社

公衆街路灯の契約廃止のWEB申込ご案内


